南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2020〕9 号

关于南京农业大学第三十六届研究生会

主席团正式候选人结果的公示

根据《关于南京农业大学第三十六届研究生会主席团换

届工作的通知》（南农大研会字[2020]6号）的相关要求，

南京农业大学研究生会组织开展了第三十六届研究生会主

席团换届工作。经网上报名、资格审查、组织面试考核、执

行委员会评定，现将南京农业大学第三十六届研究生会主席

团正式候选人名单公布如下（按姓氏笔画）：

主 席：徐 可

副主席：王钇霏、王世祺、柏 宇、葛云杰

执行秘书长：张紫超

公示时间为2020年7月9日—7月14日，如有异议，请及

时向校研究生会反映，截止时间为7月14日17:00。

联系人：臧铭慧 15150515700 高 幸18795975806

第三十六届研究生会主席团成员名单将通过研究生代

表大会常委会选举通过，并报学校党委审批后，正式产生，

特此说明。

南京农业大学研究生会

2020 年 7 月 9 日

南京农业大学研究生会 2020 年 7 月 9 日印发